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Hyvät naiset ja miehet, kutsuvieraat, arvoisa juhlayleisö, 

Olen erityisen iloinen tilaisuudesta osallistua Suomen messujen 100 –
vuotisjuhlaan. Tässä ei juhlita vain konseptia, rakennusta tai yritystä vaan 
koko suomalaisen messuinstituution satavuotista taivalta. 100 vuodessa 
toiminta on kehittynyt ja puitteet ovat parantuneet. Se mikä ei ole 
muuttunut, on se henki, innostus ja ilo jota messut ympäri Suomen 
levittävät.  

 

Moninkertaisena vaaliehdokkaana, kansanedustajana sekä ministerinä on 
tullut kierrettyä messut, jos toisetkin. Se kuuluu jokaisen poliitikon 
ohjelmaan käydä oman kotiseutunsa messuissa tapaamassa iloista 
messuväkeä.  

 

Täältä se on kuitenkin kaikki aikoinaan lähtenyt. Messukeskus on 

isännöinyt vuosikymmenten mittaan niin kansainvälisiä huippukokouksia 

kuin mieleenpainuvia keikkojakin. Jopa kokeneelle puhujalle tulee 

ramppikuume, kun miettii keitä kaikkia kuuluisuuksia messukeskuksen 

lavoilla on esiintynyt. Viihdepuolelta on sellaisia nimiä kuin David Bowie ja 

Antti Tuisku.  Jo ensimmäisissä messuissa vuonna 1920 oli mukana lähes 

kaikki sen ajan tärkeät suomalaiset merkkihenkilöt. 

 

Yksi omista tuoreista kokemuksistani messukeskuksesta on, kun oma 

puolueeni järjesti viime syksynä täällä Euroopan kansanpuolueen 

kongressin. Olimme kutsuneet tänne saliin 3000 eurooppalaista 

vaikuttajaa ja median jäsentä ja uskon, että teimme vaikutuksen Suomesta 

kokouksen sisällön lisäksi myös näillä hienoilla puitteilla.  



 

Arvoisat juhlavieraat, 

Minulla on tänään useita syitä olla iloinen ja tyytyväinen. Koko Suomi ja 
myös messuala sen myötä, on viime vuosien aikana saanut nauttia 
talouden kasvusta.  Koko messutoimialan vaikutus Suomen talouteen 
kasvoi viime vuonna yli 450 miljoonaan euroon. Tällä kehitykselle voi 
povata jatkoa, kun katsoo niitä upeita suunnitelma, joita Pasilan alueelle 
on tehty. Messukeskuksen sijainti on strategisesti oivallinen. Tulevat 
hotellit, työpaikat ja asuintornit tulevat voimistamaan Pasilan merkitystä 
koko Suomelle entisestään.  

 

Hallituksen aloittaessa työnsä keväällä 2015 tilanne oli tyystin erilainen. 
Suomesta puuttui tulevaisuudenusko. Velkaa otettiin yli 6,5 miljardia euroa 
vuodessa. Monet suomalaiset olivat vailla työtä. Valoa ei tuntunut millään 
näkyvän tunnelin päässä.  

 

Hallituksen oli siis keskeisimmäksi tavoitteeksensa otettava 
tulevaisuudenuskon palauttaminen Suomeen. Suomi oli saatava kasvun ja 
uudistumisen tielle. Tähän työhön myös ryhdyimme ja se työ on tuottanut 
tulosta. Hallitus on saavuttamassa kaikki keskeiset talouspoliittiset 
tavoitteensa. Eniten minua ilahduttaa työllisyyden merkittävä 
kohentuminen.  

 

Viime tiistaina julkaistussa työvoimatutkimuksessa työllisyysasteen 
trendi oli 72,6 %. Työllisiä oli 35 000 enemmän kuin vuosi sitten. 
Työttömiä oli 57 000 vähemmän. Tämän hallituskauden aikana 22 000 
tyhjän päälle jäänyttä nuorta on päässyt kouluun tai töihin. Suomessa 
työllisten määrä on korkeampi kuin kertaakaan sitten 1980-luvun lopun.  

 

 



Nämä ovat kaikki hienoja saavutuksia. Lukuja, tilastomerkintöjä ja 
kasvuennusteita tärkeämpää on kuitenkin se, mitä työllisyyskehitys 
tarkoittaa niille yli 120 000 suomalaiselle, jotka ovat saaneet työtä, ja 
heidän perheilleen.  

 

Suomen uudistamista ei kuitenkaan voi lopettaa. Tulevaisuuden 
hyvinvoinnin turvaaminen tarkoittaa sitä, että menemme alati eteenpäin 
ja jatkamme uudistusten viitoittamalla tiellä. Tarvitsemme uudistuksia 
mm. sosiaaliturvaan, verotukseen, työelämään ja koulutukseen. 
Tarvitsemme uusia investointeja, vientituotteita ja maailmaa pelastavia 
innovaatioita.  

 

 

Arvoisa juhlaväki,  

Ihmisillä täytyy olla tulevaisuudenuskoa. Uskoa siihen, että avaimet ovat 
heidän käsissään eikä huomista tarvitse pelätä. Että uskaltaa ottaa 
asuntolainan, perustaa yrityksen tai suunnitella perheenlisäystä. 

 

Hyvä yhteiskunta tarkoittaa yksittäisen ihmisen kohdalla sitä, että luottaa 
myönteiseen huomiseen. Että luottaa itseensä. Että luottaa Suomeen.  

 

Sitä Suomea olemme kaikki mukana rakentamassa. Sellaisen maan 
rakentamiseen tarvitaan juuri messujen henkeä. Siihen tarvitaan juuri näitä 
ihmisten ja ideoiden kohtaamispaikkoja jotka jo vuosikymmenten ajan ovat 
kirittäneet eri alojen asiantuntijat ja huiput niin uusiin innovaatioihin kuin 
uskaltautumaan maailmanmarkkinoille.  

 

 

 



Jo perustamisvaiheessa, sata vuotta sitten, messujen tavoitteena oli 

suomalaisen elinkeinoelämän edistäminen. Messujen tarina on kulkenut 

rinta rinnan Suomen kanssa. Tuo Suomineidon tarina on ollut 

maailmanmenestys. Sitä on kirjoitettu niin taiteen, kaupan kuin politiikan 

kentillä. Kaikille näille yhteiskunnan aloille on messukeskus antanut 

erinomaiset puitteet.  

 

Siitä haluan suunnata erityisen kiitoksen Suomen messuille. Uskon 
vakaasti, että menestystarina saa jatkoa myös seuraavan vuosisadan ajan! 

 

Näillä sanoilla haluan toivottaa messuväelle oikein hauskaa ja 
unohtumatonta 100-vuotisjuhlaa! Kiitos. 


